CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI
---o0o---
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 06 năm 2016

TỜ TRÌNH
ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2016
V/v: đề xuất chọn công ty kiểm toán thực hiện soát xét báo cáo tài chính

6 tháng đầu năm 2016 và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2016 của
Công ty Cổ phần cảng Cát Lái
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;

· Căn cứ Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006;
· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái.
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Cảng Cát Lái Bình kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc chọn Công ty TNHH Kiểm toán và Tư Vấn A&C là đơn vị thực hiện soát xét báo cáo tài chính 6 tháng đầu năm 2016 và kiểm toán báo cáo tài chính năm 2016 của Công ty.

Lý do:

· Là một trong những công ty có thương hiệu, uy tín hàng đầu về cung cấp dịch vụ kiểm toán bởi tính chuyên nghiệp, tính độc lập trong hoạt động kiểm toán, chất lượng dịch vụ cao, đảm bảo luôn tuân thủ các quy định pháp luật.

· Là công ty đang đảm trách dịch vụ kiểm toán cho toàn bộ hệ thống Tổng Công ty Tân Cảng Sài Gòn và các công ty thành viên.

· Là Công ty đã thực hiện kiểm toán các báo cáo tài chính của công ty từ năm 2008 đến năm 2015; các báo cáo kiểm toán bảo đảm chất lượng, độ chính xác và độ tin cậy cao với chi phí dịch vụ hợp lý.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua.

	Nơi nhận:

· ĐHĐCĐ cty;

· Lưu: TK HĐQT; ThH03.
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

LÊ THÀNH KHOA

Tài liệu Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016